
１１月１７日（土）に実施しました。地区の皆さ

まには早朝よりご協力いただき、感謝申しあげま

す。ありがとうございました。資源回収で得た収

益金は、学校教育や子ども会活動、地域づくり活

動に有効に活用させていただきます。今後とも、

学校教育ならびに PTA 活動へのご支援、ご協力を

賜わりますようお願い申し上げます。 

坂下東小児童育成委員一同坂下東小児童育成委員一同坂下東小児童育成委員一同坂下東小児童育成委員一同 

 

 

 

 

令和５年度 金上コミュニティセンターだより（令和５年１２月８日発行） 

１２月号 

発行・編集：金上コミュニティセンター 
Tel/Fax：0242-83-3538 
携帯電話：070-1147-2546 
Mail �：kanagami-cc 

＠town.aizubange.fukushima.jp 

コミセンコミセンコミセンコミセン大掃除大掃除大掃除大掃除のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

下記日程により実施いたします。 

皆さまのご協力をよろしくお願い 

します。 

日日日日    時：１２月１７時：１２月１７時：１２月１７時：１２月１７日（日）日（日）日（日）日（日）    

                    午後１午後１午後１午後１時３０分～（１時間程度）時３０分～（１時間程度）時３０分～（１時間程度）時３０分～（１時間程度）    

場場場場    所：金上コミュニティセンター所：金上コミュニティセンター所：金上コミュニティセンター所：金上コミュニティセンター    

内内内内    容：コミセン内清掃、窓ふきなど容：コミセン内清掃、窓ふきなど容：コミセン内清掃、窓ふきなど容：コミセン内清掃、窓ふきなど    

※清掃用品はコミセンでご用意します。 

令 和 ６ 年 金 上 地 区 新 春 交 歓 会 を 開 催 し ま す 

第２回資源回収のお礼 

さらなる金上地区民のご健勝とご活躍を祈念し、また皆さまの交流の場として、以下の内容で新春

交歓会を開催いたします。今回は４年ぶりの開催となり、金上コミセンで開催します！お忙しい時節

ではございますが、皆さまのお越しをお待ちしております。 

◆日◆日◆日◆日    時：令和６年１月２０日（土）時：令和６年１月２０日（土）時：令和６年１月２０日（土）時：令和６年１月２０日（土）午後５時午後５時午後５時午後５時～～～～    

◆場◆場◆場◆場    所：金上所：金上所：金上所：金上コミュニティセンター和室コミュニティセンター和室コミュニティセンター和室コミュニティセンター和室    

◆会◆会◆会◆会    費：１人費：１人費：１人費：１人    3333，０００円，０００円，０００円，０００円    

◆対◆対◆対◆対    象：金上地区の皆さま、各種関係団体の皆さま象：金上地区の皆さま、各種関係団体の皆さま象：金上地区の皆さま、各種関係団体の皆さま象：金上地区の皆さま、各種関係団体の皆さま    

※準備の都合上、参加希望の方は１月１１日（木）までにお申込みください。 

なお、〆切日後に申込みされた方は名簿に記載されない場合がございます。ご了承ください。 

※事務局不在の場合、コミセンの電話に留守電をお願いします。 

または FAX・メール・ＬＩＮＥなども受け付けております。 

金上コミュニティセンター金上コミュニティセンター金上コミュニティセンター金上コミュニティセンター    電電電電        話：話：話：話：０２４２­８３­３５３０２４２­８３­３５３０２４２­８３­３５３０２４２­８３­３５３８８８８    

                                                                            携帯電話：携帯電話：携帯電話：携帯電話：０７０­１１４７­２５４６０７０­１１４７­２５４６０７０­１１４７­２５４６０７０­１１４７­２５４６    

    

年末年始年末年始年末年始年末年始のののの休館休館休館休館についてについてについてについて     令和５年１２月２９日令和５年１２月２９日令和５年１２月２９日令和５年１２月２９日    ～～～～    令和６年１月３令和６年１月３令和６年１月３令和６年１月３日日日日    

金上コミュニティセンターは年末年始休館となります。大変 

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いします。皆さま 

には今年一年大変お世話になりました。 

来年も変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上 

げます。皆さま、どうぞ良いお年をお迎えください。        金上コミュニティセンター金上コミュニティセンター金上コミュニティセンター金上コミュニティセンター    


